[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  №50
02.11.2006

                                   Санкт-Петербург

«О проведении
публичных слушаний»

В целях обеспечения участия населения муниципального образования МО №71 в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Закона Санкт-Петербурга от 07.06.2005 №237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет:

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания с целью обсуждения жителями муниципального образования МО №71 проекта местного бюджета на 2007 год.

2. назначить проведение публичных слушаний в 14.00 9 декабря 2006 года по адресу: ул. Стрельбищенская. д.22.

3. Создать Уставную комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии -  Яхин Рамиль Анварович
Заместитель председателя комиссии – Башкирев Анатолий Александрович
Секретарь комиссии –  Лебедева Татьяна Дмитриевна
Члены комиссии – Евдокимова Татьяна Григорьевна

          Максютова Елена Викторовна

          Мигас Александр Михайлович

          Соболева Лариса Ивановна

          Сопегина Галина Алексеевна

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования №71 Яхина Р.А.
Глава Муниципального образования                                                                      Р.А.Яхин